
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art.144 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2018r. poz. 1668) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1316, z późn. zm.), po uzgodnieniu z zakładową 
organizacją związkową, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2011 Rektora UKSW z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


